RESULTATLISTE SELJORDKAPPLEIKEN 2014

Navn
Hege Weseth m/ fylgje
Eivind Bakka, Aud Manheim

Navn

Bjernar Heimdal, Marianne Arvik
Gunn Kristin Aasen Leikvoll
Gudrun Straand, Atle Tjgnnas

Navn

Marianne Tvitekkja m/

Tone Anne Tveiten, Even Ellegard Westeng
Helge Sigurd Amdal Telnes, Ingrid Storlid
Knut Boksasp Berge, Vilde Ellegard Westeng

Torjus Westeng Bakken, Gjertrud Raftevold Rue

Malin Gjerlid m/ fylgje
Birgit Haukas, M/ fylje

Navn

Bjgrnar Heimdal

Navn

Torjus Bakken

Vilde Ellegaard Westeng
Even Ellegaard Westeng

Navn

Bygda dansar

Navn

Raulandsstudenter

Navn

Gransherad og Fjellrosa spel- og dansarlag

Navn
Seljord Folkemusikklag

Spelemannslaget Baheringen

Dans hardingfele kl. A
Lag
Nummedal spel og dansarlag

Fjellrosa

Dans hardingfele kl. B
Lag
Numedal spel- og dansarlag
Bgheringen

Bgheringen

Dans hardingfele kl. C
Lag
Tinn spelemannslag
Gransherad spel- og dansarlag

Seljord Folkemusikklag

Tinn spelemannslag Gransherad spel- og dansarlag

Gransherad spel- og dansarlag, Seljord folkemusikklag

Seljord Folkemusikklag

Tinn spelemannslag

Hallingdans kl. A
Lag

Numedal spel- og dansarlag

Hallingdans kl. C
Lag
Gransherad spel-og dansarlag
Gransherad Spel- og dansarlag

Gransherad Spel- og dansarlag

Lagdans jr

Lag
Lagdans senior

Lag

Lagspel jr.
Lag

Lagspel sr.
Lag

Type

Type
Nummedalspringar

Telegangar

Type

Telegangar

Telespringar

Telespringar

Type

Type

Type

Type

Type

Type

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

92
84

86
67
66

81
80
77
76
68
65
62

89

79
79
71

58

38

63

110
98
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Navn
Tor Hoslemo

Lars-Ingar Meyer Fjeld

Navn

Kjellbjern Karsrud
Lars Erik @ygarden
Asmund Fauske
John Olav Lia
Gudrun Straand
Nina Byttingsmyr
Atle Tjgnnas

Navn
Tone Anne Tveiten

Vilde Ellegaard Westeng

Navn
Thov Wetterhus
Hege Weseth

Navn
Unni Boksasp

Kjell Hove

Navn

Jorun Grggard

Navn
Guro Gunleiksrud

Helle Luraas Lilleland

Navn
Kittil Brekke

Rollev Storasen

Spel hardingfele kl. A
Lag
Setesdal spelemannslag

Spelemannslaget Varlengt

Spel hardingfele kl. B
Lag
Varflaumen spel- og dansarlag/Team GlgsTes
Falkeriset folkemusikklag
Gol Spel og Dansarlag
Gransherad spel og dansarlag
Bgheringen
Sgrlandet spelemannslag

Bgheringen

Spel hardingfele ki. C
Lag
Gransherad Spel- og dansarlag

Gransherad Spel- og dansarlag

Eldre folkemusikkinstrument sr

Lag
Nummedal spel og dansarlag

Nummedal spel og dansarlag

Vokal folkemusikk kl. A
Lag
Tinn Spelemannslag

Falkeriset folkemusikklag

Vokal folkemusikk kl. B
Lag

Geilo spelemannslag

Vokal folkemusikk kl. C
Lag
Tinn Spelemannslag

Tinn Spelemannslag

Vokal folkemusikk kl. D
Lag
Varlengt
Varlengt

Type

Type

Type

Type

Type

Type

Type

Type

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

Poeng

122
121

118
116
114
112
110

90

66

103
63

124
110

132
118

112

106
104

114
100



